Jarocin, dnia 15.01.2019r.

ZP/01/2019
Treść zapytań oraz wyjaśnienia 

dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w postępowaniu na
„Zakup paliw płynnych do pojazdów będących w dyspozycji 

Trans Pegaz Sp. z o.o.” 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.)  Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz            z wyjaśnieniami.  W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia 
w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 10 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Zgodnie z zapisami pkt 5.1. Tom I SIWZ  - Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia z wykorzystaniem kart paliwowych Wykonawcy, jako narzędzia umożliwiającego prowadzenie rejestru tankowań. Wykonawca wystawi Zamawiającemu bezpłatnie komplet kart zabezpieczonych kodami PIN – po jednej karcie dla każdego pojazdu (wystawione na numer rejestracyjny) lub po jednej karcie dla każdego kierowcy (wystawione na imiona i nazwiska). 
Wykonawca zapewni również karty awaryjne –w przypadku utraty lub zniszczenia jednej z kart zostanie zapewniona możliwość dalszego nabywania paliw. Osobami uprawnionymi do odbioru paliw będą użytkownicy, którym Zamawiający powierzy karty oraz kody PIN.

Na stacji kierowca podaje aktualny stan licznika, potwierdza zakup PINem 
i otrzymuje potwierdzenie transakcji w postaci kwitu WZ – Zamawiający może zobligować kierowców do podpisywania otrzymywanych kwitów. Na podstawie elektronicznego zapisu transakcji oraz wydawanych kwitów Wykonawca wystawia zbiorcze faktury VAT.

Wykonawca doręcza komplet kart i PINów po zawarciu umowy i zobowiązuje się do nieodpłatnego wydawania w trakcie realizacji umowy kart dodatkowych lub zamiennych zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza, aby w § 2 ust. 5 zastąpić słowa „kwitu WZ” słowami: „dowodu wydania” w przypadku Wykonawcy, który oferuje zakup przy użyciu kart paliwowych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Zgodnie z zapisami § 2 ust. 5 Tom II SIWZ Wzór umowy -  Wykonawca wydane ilości paliwa rejestrował będzie na oddzielnym zestawieniu wraz ze stanem licznika autobusu, 
a osoba pobierająca paliwo będzie kwitowała własnoręcznym podpisem, za wyjątkiem realizacji zamówienia przy użyciu kart paliwowych. W takim przypadku na stacji kierowca podaje aktualny stan licznika, potwierdza zakup PINem i otrzymuje potwierdzenie transakcji w postaci kwitu WZ lub dowodu wydania – Zamawiający może zobligować kierowców do podpisywania otrzymywanych kwitów lub dowodów wydania. 
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisu w § 4 ust.1 pkt 1, 2 i 3  na następujący: „Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy sprzedaż paliw płynnych przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości … % lub …..zł brutto za jeden litr paliwa.”?

Aktualny zapis nie ma zastosowania przy użyciu kart paliwowych Wykonawcy. Transakcje bezgotówkowe przy użyciu kart paliwowych są dokonywane przez Wykonawcę w/g cen detalicznych brutto  (cena z pylonu) obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, pomniejszone o upust jeżeli Wykonawca go udzieli.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów w § 5 ust. 1 i ust.2, 
a w zamian zastosować procedurę reklamacyjną Wykonawcy?

Propozycja zapisu: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 7 ust.2 pkt b) , aby zmniejszyć karę umowną do 5% oraz dodać zapis: "za wyjątkiem przejściowego zamknięcia stacji paliw z powodu zdarzeń losowych (np. brak prądu ze względów pogodowych), modernizacji stacji, dostawy paliwa lub awarii jej systemu obsługi”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 7 ust.2 analogiczną możliwość określoną w § 7 ust.2 pkt a) dla Wykonawcy? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 7 dodać kolejny ustęp o treści: „Maksymalna wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy wynosi 10% wartości umowy. Łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy jest ograniczona do szkody rzeczywistej  lecz nie więcej niż wynagrodzenie pozostałe do zapłaty Wykonawcy do końca trwania Umowy"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert na 21.01.2019r. z uwagi na konieczność wniesienia wadium i zadane pytania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Początek formularza

Początek formularza

Dół formularza

Dół formularza

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Powyższe odpowiedzi należy ująć 
w treści składnej oferty. 
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